
レイク＆ポート号の運休について

　　　　コロナ感染防止の観点から当面の間、運休とさせていただきます。

　　　　平素は羽後交通高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　　　　　さて、首都圏の『緊急事態宣言延長』を受け、需要の減少とお客様の新型

　　　　ご利用のお客様には、ご不便とご迷惑をおかけしますが何卒ご理解を賜りますよう

　　　　お願い申し上げます。

　　　　　なお、運行再開にあたっては、改めてお知らせいたしますので旧倍のご愛顧を

　　　　賜りますようお願い申し上げます。

重 要
令和3年5月31日


